
P7_TA(2014)0443 

Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonds ***I 

Eiropas Parlamenta 2014. gada 16. aprīļa normatīvā rezolūcija par grozīto priekšlikumu 

Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu [ar ko 

atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 1198/2006, Padomes Regulu (EK) Nr. 861/2006 un Padomes 

Regulu (ES) Nr. XXX/2011 par integrēto jūrlietu politiku] (COM(2013)0245 – C7-0108/2013 – 

2011/0380(COD)) 

 

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2011)0804) un 

grozīto priekšlikumu (COM(2013)0245), 

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 42. pantu, 43. panta 

2. punktu, 91. panta 1. punktu, 100. panta 2. punktu, 173. panta 3. punktu, 175. pantu, 

188. pantu, 192. panta 1. punktu, 194. panta 2. punktu un 195. panta 2. punktu, saskaņā ar 

kuriem Komisija iesniedza Parlamentam priekšlikumu (C7–0108/2013), 

– ņemot vērā Juridiskās komitejas atzinumu par ierosināto juridisko pamatu, 

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

– ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2012. gada 11. jūlija1 un 2013. gada 

22. maija2 atzinumus, 

– ņemot vērā Reģionu komitejas 2012. gada 9. oktobra atzinumu3, 

– ņemot vērā Padomes pārstāvja 2014. gada 12. februāra vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt 

Parlamenta nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

– ņemot vērā Reglamenta 55. un 37. pantu, 

– ņemot vērā Zivsaimniecības komitejas ziņojumu un Budžeta komitejas, Nodarbinātības un 

sociālo lietu komitejas, Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komitejas un 

Reģionālās attīstības komitejas atzinumus (A7-0282/2013), 

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju4; 

2. prasa Komisijai priekšlikumu iesniegt vēlreiz, ja tā ir paredzējusi šo priekšlikumu būtiski grozīt 

vai aizstāt ar citu tekstu; 

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu 

parlamentiem. 

                                                 
1  OV C 299, 4.10.2012., 133. lpp. 
2  OV C 271, 19.9.2013., 154. lpp. 
3  OV C 391, 18.12.2012., 84. lpp. 
4  Ar šo nostāju aizstāj 2013. gada 23. oktobrī pieņemtos grozījumus (Pieņemtie teksti 

P7_TA(2013)0441). 



 

P7_TC1-COD(2011)0380 

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2014. gada 16. aprīlī, lai pieņemtu 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. .../2014 par Eiropas Jūrlietu un 

zivsaimniecības fondu un ar ko atceļ Padomes Regulas (EK) Nr. 2328/2003, (EK) Nr. 

861/2006, (EK) Nr. 1198/2006 un (EK) Nr. 791/2007 un Eiropas Parlamenta un Padomes 

Regulu (ES) Nr. 1255/2011  

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam 

tiesību aktam Regulai (ES) Nr. 508/2014.) 


